ORDIN  DE  PLATA nr. 4958 DATA EMITERII 30 noiembrie 2023 TIP.DOC. 5

PLATITI 41000.00 LEI Patruzeci si Unu Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) SRL "VSN CONS"  Cod IBAN MD30ML000000002251102262

CODUL FISCAL 1015600008454

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R)IMSP Institutul Oncologic Cod IBAN MD94ML000000002251702316

CODUL FISCAL 1003600151023